
Pag. 1 di 1

PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791223235331 AA VV BANDA DEL BUS CL. 1  -  4 CARATTERI / 1 GIUNTI SCUOLA 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9781292480374 AA VV MY DISNEY STARS AND HEROES LEVEL 1 STUDENT'S PACK / 1 PEARSON LONGMAN 4,02 Si Si No

RELIGIONE 9788842635680 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINIAMO INSIEME 1-2-3 + QUADERNO DEI LABORATORI CREATIVI
/ CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA ORGANIZZATO PER
UNITA' DI APPRENDIMENTO

U IL CAPITELLO 8,19 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809919693 AA VV ENGLISH BEAT CL. 2 / 2 GIUNTI ELT 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788842618195 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 1-2-3 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791223235409 AA VV BANDA DEL BUS CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,69 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809903500 AA VV CIRCLE TIME 3 / 3 GIUNTI ELT 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307155 AA VV SI PUO' FARE 3 / 3 CETEM 26,71 No Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809955936 AA VV CIRCLE TIME 4 / 1 GIUNTI ELT 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788842635697 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINIAMO INSIEME 4-5 + QUADERNO DEI LABORATORI CREATIVI
+ PAROLE PER TUTTI / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA
ORGANIZZATO PER UNITA' DI APPRENDIMENTO

U IL CAPITELLO 8,19 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242388 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI
MARIA LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 4 / 1 RAFFAELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847248816 SECCHI NICOLA / CANALI TIZIANA CHE MERAVIGLIA! 4 VOLUME UNICO / 1 RAFFAELLO 21,46 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No

RELIGIONE 9788842618201 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 4-5 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917606 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 5 / 2 GIUNTI SCUOLA 20,96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917644 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 5 / 2 GIUNTI SCUOLA 25,00 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791223235331 AA VV BANDA DEL BUS CL. 1  -  4 CARATTERI / 1 GIUNTI SCUOLA 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9781292480374 AA VV MY DISNEY STARS AND HEROES LEVEL 1 STUDENT'S PACK / 1 PEARSON LONGMAN 4,02 Si Si No

RELIGIONE 9788842635680 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINIAMO INSIEME 1-2-3 + QUADERNO DEI LABORATORI CREATIVI
/ CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA ORGANIZZATO PER
UNITA' DI APPRENDIMENTO

U IL CAPITELLO 8,19 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788809971035 AA VV INTORNO A NOI CLASSE 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809919693 AA VV ENGLISH BEAT CL. 2 / 2 GIUNTI ELT 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788842618195 BAZZI / CALFUS GOCCE DI VITA 1-2-3 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791223235409 AA VV BANDA DEL BUS CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,69 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. TOTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

VIA T. ROOK

56122   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 / U RAFFAELLO 8,19 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809955936 AA VV CIRCLE TIME 4 / 1 GIUNTI ELT 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788842635697 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINIAMO INSIEME 4-5 + QUADERNO DEI LABORATORI CREATIVI
+ PAROLE PER TUTTI / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA
ORGANIZZATO PER UNITA' DI APPRENDIMENTO

U IL CAPITELLO 8,19 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242388 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI
MARIA LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 4 / 1 RAFFAELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847248816 SECCHI NICOLA / CANALI TIZIANA CHE MERAVIGLIA! 4 VOLUME UNICO / 1 RAFFAELLO 21,46 Si Si No

PIEE83403V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026


